平成23年12月27日
各 位

東京都港区港南二丁目16番1号
大 東 建 託 株 式 会 社

代表取締役社長 三鍋 伊佐雄
（東証･名証第1部 コード番号1878）

大東建託株式会社では、１月１日（日）より、入居者様向けの新テレビＣＭを全国で放映いた

しますので、下記の通りお知らせ致します。

「もっと、ずっと、いい部屋を。」をブランドキーワードに掲げて、佐藤隆太さんと豊田エリ

ーさんを起用した入居者様向けのテレビＣＭのシリーズ６作目。
新春からご家族みなさまで楽しんでいただける新ＣＭ「桃太郎＆かぐや姫」篇です。

■TVCMは、こちらからご覧いただけます → http://www.kentaku.co.jp/about/cm03.html

記

１．ＴＶＣＭ「桃太郎＆かぐや姫」篇の概要

◆放送開始
 2012年１月１日（日）

◆ＣＭストーリー

    大東建託のいい部屋今昔物語 はじまり～はじまり～～

 桃の中では佐藤隆太さん扮する桃太郎が窮屈そうに、
スマートフォンでお部屋探し。
「もっと広い所に住みたいなと・・・」

「もっと、ずっと、いい部屋を。」入居者様向けＴＶＣＭ“ニューバージョン”

『桃太郎＆かぐや姫』篇  １月１日よりオンエア！

「桃太郎＆かぐや姫」篇

 竹の中では豊田エリーさん扮するかぐや姫がパソコンで
お部屋を検索中。「そんな訳で、いい部屋を探しています。」
お部屋を見つけた２人は部屋の広さにビックリ。

佐藤桃太郎は部屋のレイアウトを考え始め、
「ここに家具が欲しいな～」、すると「うち、かぐや～」と
豊田かぐや姫・・・がく然とする佐藤桃太郎。

いい部屋を見つけて、はしゃぐ２人がかわいらしいストーリー

となりました。

◆出演タレントプロフィール

◆撮影エピソード

２．過去の５作品

以上

この件に関するお問い合わせ
大東建託（株）経営企画室

高橋、山本
０３（６７１８）９０６８

●１作 目

「いい部 屋 探 してどこまでも」篇

●２作 目

「ロミオとジュリエット」篇

●３作目

「秀吉と利休」篇

●４作目

「秀吉と利休」続篇

●佐藤 隆太（桃太郎役）／生年月日：1980年2月27日  出身地：東京都

【最近の主な出演作品】

映画 2011年 「ロック～わんこの島～」（主演）

ＴＶ  2010年 KTV「まっすぐな男」（主演）

    2011年 TBS 日曜劇場「JIN －仁－」

●豊田 エリー（かぐや姫役）／生年月日：1989年1月14日  出身地：東京都

【最近の主な出演作品】

映画 2008年 「ぼくたちと駐在さんの700日戦争」

ＴＶ  2006年 NHK教育「エリンが挑戦！にほんごできます」（主演エリン役）

    2010年 NHK BS1「関口知宏のOnly1」（レギュラー出演）

桃太郎役の佐藤隆太さんが入っている桃。

最初、桃の中に入ることができず、中を削りました。

何度か削ってやっと入ることが出来たのですが、それでも窮屈な様子。

「でも演技にリアリティーがでるよね（笑）」と、

気さくな佐藤隆太さんでした。

●５作目

「刑事ガサ入れ」篇

■ホームページ

→ http://e-heya.kentaku.net/